
CĒSU NOVADA PĀRGAUJAS APVIENĪBAS PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

PĀRGAUJAS 
VĒSTIS

Zinību dienas pasākumi
Pārgaujas izglītības iestādēs 

2021. gada 1. septembrī

Iluta Balode,
Sabiedrisko attiecību un jaunatnes 
lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-
-

-

-
-

Turpinājums 2. lpp.

Cēsu novada domes vadība apmeklē 
Pārgaujas apvienību

Laime dodas rokā tikai gudriem 
cilvēkiem. Jo vairāk cilvēks zina,
jo skaidrāk un asāk viņš saskata 

pasaules skaistumu tur, kur to nekad 
nepamana cilvēks ar trūcīgām 

zināšanām.

 

Sveiciens Zinību dienā!

Viesojoties Straupes pagasta bibliotēkā. Foto: Eva Meijere

Pārgaujas ikgadējie svētki nosvinēti
Iluta Balode,
Sabiedrisko attiecību un jaunatnes 
lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

Turpinājums 2. lpp.
Itāļu mūzikas koncerts "Skaistākās baroka pērles" Straupes 
baznīcā. Foto: Iluta Balode



2021. gada 1. septembrī:

mājup (pēc maršruta) 
ved pl. 11.00.

Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes
skolēnu autobusa maršruts un laika grafiks

2021./2022. mācību gada 
mācību dienām sākot ar 
2021. gada 2. septembri:

Turpinājums no 1. lpp.

-

-

-

-

-

-

Cēsu novada domes 
vadība apmeklē 
Pārgaujas apvienību

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

Jānis Rozenbergs,
Cēsu novada domes 
priekšsēdētājs

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

Dinamisks vasaras vidus
-
-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-
-

-

-

-
-

-

Vakances Cēsu novada pašvaldībā un 
iestādēs

www.cesis.lv

-

-

Atbalsts mācību līdzekļu iegā-
dei

-
-

-

-

-
-

Ēdināšanas pabalsts

-

-
-

Sociālais atbalsts 
ģimenēm ar bērniem

-

-

Pabalstu saņemšanas kārtība

-

-

-



3

Turpinājums no 1. lpp.

-
-

-
-
-

-

-

-

-

-

Pārgaujas ikgadējie svētki nosvinēti

Laboratorium šova brīnumi pulcē mazākos svētku apmeklētājus. Foto: Iluta Balode

Grupas “Lādezers” koncerta apmeklētāji Raiskuma estrādē. Foto: Iluta Balode Grupas "Lādezers" koncerts Raiskuma estrādē. Foto: Iluta Balode

Par apmeklētāju smaidiem 7. augusta vakarā gādāja mīmi. 
Foto: Iluta Balode

Lietus netraucēja baudīt svētkus. Foto: Iluta Balode Titula "Gada kabriolets" ieguvēji. Foto: Iluta Balode

Svētku atklāšanas vakars Stalbē. Foto: Iluta Balode Grupa "Tandēms trijatā". Foto: Iluta Balode



4

Iluta Balode,
Sabiedrisko attiecību un 
jaunatnes lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-

-

-
-

-
-

-

Jaunieši ceturto reizi tiekas saliedēšanās pasākumā 
“Lauzt Robežas”

-

-

-
-

-

-

-

-

Treneri no organizācijas "Piedzīvojuma gars" vadīja aktivitātes, aktualizējot tēmu motivācija. 
Foto: Marta Martinsone-Kaša

Pasākumu, TV raidījumu vadītājs un producents Mārtiņš Kapzems dalās ar savu pieredzes un iedvesmas stāstu. 
Foto: Marta Martinsone-Kaša.

Pasākuma “Lauzt Robežas” dalībnieki. Foto: Marta Martinsone-Kaša. Spēle ar emociju kartītēm palīdz definēt savas stiprās puses, prasmes un 
labās īpašības. Foto: Marta Martinsone-Kaša.



Zane Leimane
SIA “ZAAO” sabiedrisko 
attiecību vadītāja

-
-

-

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-

Facebook

-

-

-

-
-

Atkritumu pārstrādei Latvijā radītas sešas jaunas idejas

Publicitātes foto.

Publicitātes foto.

Publicitātes foto.

https://www.facebook.com/DAIBEZERO
https://www.facebook.com/DAIBEZERO
http://www.daibezero.lv


6

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

Visā Latvijā notiks Nacionālo bruņoto spēku militārās mācības 
“Namejs 2021”

-

-

-
-

-
-

-

Iedzīvotāju ievērībai!

-
-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

Twit-
ter -

-

Informāciju sagatavoja: 
AM Militāri publisko attiecību 
departamenta Preses nodaļas 
vecākais eksperts Roberts Skraučs
Tālr.: 67335393, 
roberts.skraucs@mod.gov.lv

Zane Leimane
SIA “ZAAO” sabiedrisko 
attiecību vadītāja

-
-

-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-
-

-

Lietotu apavu, apģērbu un mājas tekstila nodošanas akcija 
“Otrreiz modē” 

-

-

-

-
-

-

-
-

-
-
-

Tuvāko EKO laukumu adreses un darba laiki 2021. gada septembrī

-

-

-

-
-

http://www.zaao.lv


7

Rudīte Vasile,
Tūrisma organizatore

-

-

-

-

-
-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

Mazas, rosīgas Hanzas dienas Rīgā

Sadraudzības foto kopā ar Vācijas Hanzas pilsētu pārstāvjiem.  

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

“Pērļu zvejnieks.
Jānim Porukam 150”

-

-

-

APMEKLĒTĀJU IEVĒRĪBAI:

-

-

PERSONU APLIECINOŠS DO-

-
-
-

-

Svecīšu vakari
18. septembrī 

2. oktobrī 

9. oktobrī 



8

17. septembrī  plkst. 20.00  Straupes tautas namā 
Māra Martinsona filma/romantiska komēdija

“SAKI JĀ!”

-

-

Pārgaujas apvienības pārvaldes informatīvais izdevums 
“Pārgaujas Vēstis”

Izdevējs un izplatītājs:  Pārgaujas apvienības pārvalde.
 E-pasts: avize@pargaujasnovads.lv.   Iznāk reizi mēnesī.   Metiens 1600 eksemplāri. 

Paldies visiem, kuri palīdzēja materiālu un avīzes tapšanā!
Datu apstrāde, kas veikta informatīvā izdevuma “Pārgaujas  Vēstis” tapšanas procesā, 

 ir notikusi saskaņā ar fizisko personu datu aizsardzības regulu.

Dace Reisone, 
pasākuma organizatore

-

-

-

-

-

-

Koncerts uz ezera
-

-

-
-

-
-

Haralds Bruņinieks,
sacensību galvenais tiesnesis

-
-

Atlētiskās vingrošanas 2. posms 
noslēdzies

-

LAUZT
ROBEŽAS

PĀRGĀJIENS

18. septembrī 
plkst. 11.00

Jauniešiem vecumā 
no 13 līdz 25 gadiem
Dalībnieku skaits ierobežots

PIESAKIES: 
https://ej.uz/braslaspargajiens

vairāk informācijas:
www.pargaujasnovads.lv

un FB @pargaujasjauniesiJaunatnes starptautisko
programmu aģentūra

Publicitātes foto.

Publicitātes foto.


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

